

Årsredovisning

för

Fastighetsbyrån i Kungsängen AB

556799-1137

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Karman, Styrelseledamot

2023-07-11

Styrelsen och verkställande direktören för Fastighetsbyrån i Kungsängen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förmedling av fastigheter och bostadsrätter under varumärket Fastighetsbyrån.

Företaget ägs till 95 % av HakPer AB, org.nr 556951-7740.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

HakPer AB har under året sålt 5% av andelarna i bolaget till Theander Invest AB, org. nr 559396-3191.

Bolagets verksamhet har i stor omfattning påverkats av omvärldsfaktorer såsom kriget i Ukraina vilket har lett till ökade räntenivåer med minskad rörlighet på bostadsmarknaden som följd och därmed kraftigt minskad omsättning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 718	7 031	5 965	5 277
Resultat efter finansiella poster	1 151	2 253	2 496	1 214
Soliditet (%)	38	49	33	44

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	390	1 782 572	1 882 962
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 780 000		-1 780 000
Balanseras i ny räkning		1 782 572	-1 782 572	0
Årets resultat			902 943	902 943
Belopp vid årets utgång	100 000	2 962	902 943	1 005 905

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 962
årets vinst	902 943
	905 905
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	900 000
i ny räkning överföres	5 905
	905 905

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 717 507	7 031 020
Övriga rörelseintäkter		183 600	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 901 107	7 031 020
Rörelsekostnader			
Objektskostnader		-703 688	-931 983
Övriga externa kostnader		-881 376	-947 730
Personalkostnader	2	-2 159 407	-2 897 934
Summa rörelsekostnader		-3 744 471	-4 777 647
Rörelseresultat		1 156 636	2 253 373
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		172	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 171	-7
Summa finansiella poster		-5 999	-7
Resultat efter finansiella poster		1 150 637	2 253 366
Resultat före skatt		1 150 637	2 253 366
Skatter			
Skatt på årets resultat		-247 694	-470 794
Årets resultat		902 943	1 782 572

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		170 700	202 840
Fordringar hos koncernföretag		1 110 945	1 740 945
Övriga fordringar		14 114	162 063
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 049	27 010
Summa kortfristiga fordringar		1 392 808	2 132 858
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		212 500	1 028 298
Redovisningsmedel		1 018 284	707 000
Summa kassa och bank		1 230 784	1 735 298
Summa omsättningstillgångar		2 623 592	3 868 156
SUMMA TILLGÅNGAR		2 623 592	3 868 156

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 962

390

Årets resultat

902 943

1 782 572

Summa fritt eget kapital

905 905

1 782 962

Summa eget kapital

1 005 905

1 882 962

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

127 149

166 401

Skatteskulder

151 379

644 418

Övriga skulder

1 178 116

982 152

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

161 043

192 223

Summa kortfristiga skulder

1 617 687

1 985 194

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 623 592

3 868 156

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 030 000	2 030 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 030 000	2 030 000
Ingående avskrivningar	-2 030 000	-2 030 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 030 000	-2 030 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 322	113 322
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	113 322	113 322
Ingående avskrivningar	-113 322	-113 322
Utgående ackumulerade avskrivningar	-113 322	-113 322
Utgående redovisat värde	0	0

Järfälla, 2023-06-29

Håkan Karman
Håkan Karman
Verkställande direktör

Per Andersson
Per Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Matz Ekman
Matz Ekman
Auktoriserad revisor
